历史与公共管理学院 2024-2025学年度“三好学生”、“优秀学生干部”公示

根据《关于做好 2024-2025 学年“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班级”评定工作的通知》(盐师院学委[2025]21号)文件精神，通过个人申报、组织评选、学院考核推荐，拟将蔡雨杭等76名同学评为校级三好学生，杨鑫鑫等189名同学评为院级三好学生，王菀阳等26名同学评为校级优秀学生干部，刘畅等26名同学评为院级优秀学生干部。
现予以公示，公示时间为2025年9月30日至2025年10月2日。公示期间，如有异议，请向学院学生工作办公室反映，地点：公共教学楼A333，联系电话：13921807746。

附件：历史与公共管理学院 2024-2025学年度“三好学生”、“优秀学生干部”名单

历史与公共管理学院（法学院）
2025年9月30日

附件：历史与公共管理学院 2024-2025学年度“三好学生”、“优秀学生干部”名单

	2024-2025年度校级“三好学生”名单
（共76名）

	法22(1)法学
	蔡雨杭

	法22(1)法学
	赵梦洁

	法22(1)法学
	陆昕

	法22(1)法学
	言格

	法22(1)法学
	俞佳烨

	法22(2)法学
	王菀阳

	法22(2)法学
	孙思淇

	法22(2)法学
	丁婕

	法22(2)法学
	张子实

	法22(3)法学
	仲诗语

	法22(3)法学
	郑文

	法22(3)法学
	沈雨佳

	法22(3)法学
	黄晓宁

	法22(3)法学
	程思思

	法22(4)法学J
	孔德容

	法22(4)法学J
	吴玲玲

	法22(4)法学J
	赵子怡

	法22(4)法学J
	董俊晗

	法23(1)法学
	曾雯雯

	法23(1)法学
	张芷绮

	法23(1)法学
	滕丹琪

	法23(1)法学
	王成辰

	法23(2)法学
	严玉洁

	法23(2)法学
	蔺昕

	法23(3)法学
	李璟琦

	法23(3)法学
	汪依琳

	法24(1)法学
	李佳宁

	法24(1)法学
	宋小雨

	法24(1)法学
	屈豪豪

	法24(1)法学
	吴畅行

	法24(3)法学
	姜梦洁

	法24(4)信用
	黄淑婷

	法24(4)信用
	陈冬雨

	历22(1)历史S
	黄雨晴

	历22(1)历史S
	沈昕瑶

	历22(2)历史S
	邱佳敏

	历22(2)历史S
	蒋沂轩

	历22(2)历史S
	李雨珂

	历22(2)历史S
	解佳欣

	历22(2)历史S
	曹晗宁

	历22(3)档案
	张马楠

	历22(3)档案
	姜白菊

	历22(3)档案
	毛灿

	历22(3)档案
	徐娣

	历22(4)公管
	曹文倩

	历22(4)公管
	曹欣翌

	历22(5)行管
	夏美玲

	历22(5)行管
	徐梦璠

	历22(7)历史S
	孙慧玲

	历22(7)历史S
	孔晨韵

	历22(7)历史S
	范欣怡

	历23(1)历史S
	黄婕

	历23(2)历史S
	周芸朱

	历23(2)历史S
	仇佳慧

	历23(2)历史S
	朱睿羽

	历23(2)历史S
	张婷婷

	历23(2)历史S
	何欣颜

	历23(3)档案
	陶琪

	历23(3)档案
	张佳莉

	历23(3)档案
	朱文珍

	历23(3)档案
	王玉杰

	历23(4)行管
	刘瑾

	历23(4)行管
	吴晗

	历23(5)行管
	李雪

	历23(5)行管
	胡家怡

	历24(1)历史S
	马雨婷

	历24(1)历史S
	史雨欣

	历24(1)历史S
	贾文婕

	历24(2)历史SX
	施懿洋

	历24(2)历史SX
	刘新

	历24(2)历史SX
	崇诗涵

	历24(3)公管
	陈芳芳

	历24(3)公管
	孙文静

	历24(3)公管
	刘媛

	历24(6)应急
	曹思晨

	历24(6)应急
	唐安琪

	2024-2025年度院（系）级“三好学生”
（共189名）

	法22(1)法学
	杨鑫鑫

	法23(3)法学
	陈伊娜

	历22(7)历史S
	王琳

	法22(1)法学
	刘畅

	法23(3)法学
	薛飞杨

	历22(7)历史S
	徐嘉欣

	法22(1)法学
	徐梦

	法24(1)法学
	赵敏红

	历23(1)历史S
	陆化山

	法22(1)法学
	孔雅萍

	法24(1)法学
	吴佳鲸

	历23(1)历史S
	罗雯

	法22(1)法学
	刘佳莉

	法24(1)法学
	陈祥峰

	历23(1)历史S
	李与仝

	法22(1)法学
	谢瑜

	法24(1)法学
	唐冰

	历23(1)历史S
	吴彦君

	法22(1)法学
	计雨欣

	法24(2)法学
	周慧欣

	历23(1)历史S
	张雅琳

	法22(1)法学
	黄其峰

	法24(2)法学
	后昀池

	历23(1)历史S
	吕文瑶

	法22(1)法学
	赵春阳

	法24(2)法学
	倪赟

	历23(1)历史S
	陈欣怡

	法22(2)法学
	赵扬扬

	法24(2)法学
	朱苏瑶

	历23(1)历史S
	葛美宏

	法22(2)法学
	邬宇洁

	法24(2)法学
	李佳妮

	历23(1)历史S
	卢正盛

	法22(2)法学
	刘冉

	法24(2)法学
	严松标

	历23(1)历史S
	姚淇皓

	法22(2)法学
	许佳

	法24(2)法学
	吴擎天

	历23(1)历史S
	宋飞达

	法22(2)法学
	王祺媛

	法24(2)法学
	姚芃

	历23(1)历史S
	秦烽博

	法22(2)法学
	朱烨

	法24(3)法学
	杨明慧

	历23(1)历史S
	刘佳辉

	法22(2)法学
	黄雪莹

	法24(3)法学
	陈祺钰

	历23(1)历史S
	王惜愉

	法22(2)法学
	颜宇涵

	法24(3)法学
	葛沁辰

	历23(2)历史S
	任扬扬

	法22(2)法学
	周阳

	法24(3)法学
	陈一诺

	历23(2)历史S
	汤梦君

	法22(3)法学
	曹佳辰

	法24(3)法学
	雷雨阳

	历23(2)历史S
	胡严

	法22(3)法学
	李姗姗

	法24(3)法学
	焦铭泽

	历23(2)历史S
	高立烨

	法22(3)法学
	熊梦雨

	法24(3)法学
	张潇月

	历23(2)历史S
	程羽彤

	法22(3)法学
	金璐

	法24(4)信用
	陆瑶

	历23(2)历史S
	杨东福

	法22(3)法学
	刘恩慈

	法24(4)信用
	李欢

	历23(2)历史S
	黄佳仪

	法22(3)法学
	陈轶恒

	法24(4)信用
	王可青

	历23(2)历史S
	陈海媛

	法22(4)法学J
	熊少华

	法24(4)信用
	李杰磊

	历23(2)历史S
	邰雨婷

	法22(4)法学J
	宋依婷

	历22(1)历史S
	李秋懿

	历23(3)档案
	杨艺佳

	法22(4)法学J
	何欣宇

	历22(1)历史S
	卞思画

	历23(3)档案
	陈春霞

	法22(4)法学J
	任镜宇

	历22(1)历史S
	王蕴颖

	历23(3)档案
	李方圆

	法22(4)法学J
	史宇晴

	历22(1)历史S
	徐路

	历23(3)档案
	高煜涵

	法22(4)法学J
	金冰弦

	历22(1)历史S
	张婕

	历23(3)档案
	吴雨桐

	法22(4)法学J
	胡羽凡

	历22(1)历史S
	骆载宇

	历23(3)档案
	李雨庆

	法22(4)法学J
	周鹏举

	历22(2)历史S
	赵士蒙

	历23(3)档案
	韦雪

	法23(1)法学
	刘晰

	历22(2)历史S
	石佳琪

	历23(3)档案
	卢艳红

	法23(1)法学
	朱春晓

	历22(2)历史S
	梁颖

	历23(4)行管
	韩梓玙

	法23(1)法学
	张雨婷

	历22(2)历史S
	徐露露

	历23(4)行管
	徐宇婕

	法23(1)法学
	周苗

	历22(2)历史S
	陈诗雅

	历23(4)行管
	李纯婧

	法23(1)法学
	高佳利

	历22(2)历史S
	袁奕

	历23(4)行管
	窦元元

	法23(1)法学
	冯雅莉

	历22(2)历史S
	夏金金

	历23(4)行管
	葛子豪

	法23(1)法学
	杨佳莹

	历22(2)历史S
	东建辉

	历23(5)行管
	杨丽娜

	法23(1)法学
	李晟楚

	历22(3)档案
	李江燕

	历23(5)行管
	罗涵月

	法23(1)法学
	韩娜娜

	历22(3)档案
	郑宇欣

	历23(5)行管
	梁若萱

	法23(1)法学
	杨馥阁

	历22(3)档案
	张一帆

	历23(5)行管
	张晓薇

	法23(2)法学
	施佳宁

	历22(3)档案
	林禹彤

	历23(5)行管
	王引翠

	法23(2)法学
	施温雅

	历22(3)档案
	徐玮潞

	历24(1)历史S
	毛羽萱

	法23(2)法学
	漆珈亦

	历22(3)档案
	苟雨睿

	历24(1)历史S
	费思琪

	法23(2)法学
	蔡欣彤

	历22(4)公管
	广鑫馨

	历24(1)历史S
	张诗雯

	法23(2)法学
	葛晨怡

	历22(4)公管
	潘悦琪

	历24(1)历史S
	徐奕

	法23(2)法学
	戴梦婷

	历22(4)公管
	郁佳葳

	历24(1)历史S
	丁文清

	法23(2)法学
	毕凤翎

	历22(4)公管
	仲静

	历24(1)历史S
	席涣珊

	法23(2)法学
	董宣辰

	历22(4)公管
	曾秀秀

	历24(2)历史SX
	张濠驿

	法23(2)法学
	王子凌

	历22(4)公管
	达珍

	历24(2)历史SX
	曹馨慧

	法23(2)法学
	郑善文

	历22(4)公管
	马凯璐

	历24(2)历史SX
	曹艺馨

	法23(2)法学
	顾书豪

	历22(5)行管
	张敏敏

	历24(2)历史SX
	李雨洁

	法23(3)法学
	景晨

	历22(5)行管
	蔡佳瑶

	历24(2)历史SX
	吴新怡

	法23(3)法学
	徐甜甜

	历22(5)行管
	顾丰吉

	历24(3)公管
	于立雯

	法23(3)法学
	董诗琦

	历22(5)行管
	刘欣雨

	历24(3)公管
	金颖

	法23(3)法学
	凌晨曦

	历22(5)行管
	曹文文

	历24(3)公管
	张小敏

	法23(3)法学
	鲁洁

	历22(5)行管
	谷诗阳

	历24(3)公管
	孙海翔

	法23(3)法学
	袁雅文

	历22(5)行管
	吴倩玉

	历24(3)公管
	李文璟

	法23(3)法学
	杨丽舒

	历22(7)历史S
	吕蒙蒙

	历24(6)应急
	卞晶晶

	法23(3)法学
	潘诗俊

	历22(7)历史S
	罗丹

	历24(6)应急
	郑雨杰

	法23(3)法学
	慎宇轩

	历22(7)历史S
	蒋萌

	历24(6)应急
	徐婧伊

	历24(6)应急
	薛俊豪

	历24(6)应急
	郑希宁

	历24(6)应急
	李佳莹

	2024-2025年度校级“优秀学生干部”
(共26名)

	法22(1)法学
	蔡雨杭

	法22(2)法学
	王菀阳

	法22(3)法学
	郑文

	法22(4)法学J
	孔德容

	法23(1)法学
	张芷琦

	法23(2)法学
	严玉洁

	法23(3)法学
	李璟琦

	法24(1)法学
	屈豪豪

	法24(2)法学
	后昀池

	法24(3)法学
	葛沁辰

	法24(4)信用
	李杰磊

	历22(1)历史S
	沈昕瑶

	历22(2)历史S
	曹晗宁

	历22(3)档案
	毛灿

	历22(4)公管
	潘悦琪

	历22(5)行管
	徐梦璠

	历23(1)历史S
	吴彦君

	历23(2)历史S
	仇佳慧

	历23(3)档案
	王玉杰

	历23(3)档案
	陈春霞

	历23(4)行管
	吴晗

	历23(5)行管
	李雪

	历24(1)历史S
	史雨欣

	历24(2)历史SX
	刘新

	历24(3)公管
	孙文静

	历24(6)应急
	曹思晨

	2024-2025年度院(系)级“优秀学生干部”
(共26名)

	法22(1)法学
	刘畅

	法22(2)法学
	朱烨

	法22(3)法学
	刘恩慈

	法22(4)法学J
	周鹏举

	法23(1)法学
	刘晰

	法23(2)法学
	毕凤翎

	法23(3)法学
	袁雅文

	法24(1)法学
	宋小雨

	法24(2)法学
	周慧欣

	法24(3)法学
	周超群

	法24(4)信用
	黄淑婷

	历22(1)历史S
	单文宇

	历22(2)历史S
	袁奕

	历22(3)档案
	索弋涵

	历22(4)公管
	仲静

	历22(5)行管
	吴倩玉

	历22(7)历史S
	孙慧玲

	历23(1)历史S
	葛美宏

	历23(2)历史S
	杨东福

	历23(3)档案
	吴雨桐

	历23(4)行管
	李纯婧

	历23(5)行管
	杨丽娜

	历24(1)历史S
	毛羽萱

	历24(2)历史SX
	崇诗涵

	历24(3)公管
	孙海翔

	历24(6)应急
	郑希宁

1